ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12  năm 2020

V/v đính chính văn bản

Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Ngày 04/12/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số

6041/UBND-NC về việc liên quan đến việc cưỡng chế thi hành án dân sự đối

với Đỗ Hữu Trí.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản nên tại phần

trích yếu văn bản và dòng thứ 6 từ dưới lên đã ghi “ông Đỗ Hữu Trí”.

Nay đính chính lại như sau “ông Nguyễn Hữu Trí”.

Tại phần nơi nhận văn bản có ghi: “ Chi cục THADS huyện Đức Phổ.

Nay đính chính lại “Chi cục THADS thị xã Đức Phổ./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT. PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Chi cục THADS thị xã Đức Phổ;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu VT, NCbdv456.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-12-07T15:50:13+0700

		2020-12-07T17:00:18+0700

		2020-12-07T17:00:18+0700

		2020-12-07T17:00:18+0700